
Municipio de Concepción de Buenos Aires, Jal.
Trabajando con Responsab ilidad y Compromiso

Adm¡nistración Mun¡c¡pal de Concepc¡ón de Buenos A¡res, Jal. 2018 - 2021

OFICIO: CM-11712021
ASUNTO: Respuesta a solicitud

,LIC. 
FABIOLA ALEJA}IDRA C/IRDENAS MENDOZA.

Titular de la Unidad de Transparencia.

PRESENTE:

Sirva el presente para enviarle un saludo, ocasión que aprovecho para dar respuesta a

la solicitüd, recibida en días pasados en esta oficina de Catástro Municipal del ll.
Ayuntamiento de Concepción de Buenos Aires, Jalisco, pon número de OFICIO
TPl00ll202l, remito a usted la infoniración requerida:

. Articulo 8, fracción VI, inciso L 'LOS INFORMES TRIMESTRALES Y

ANUALES DE ACTIVIDADES DEL AREA DE CATASTRO MUNICIPAL"
> ANEXO ALPRESENTE LA INFORMACION SOLICITADA

ATENTAMENTE:
CONCEPCIÓN DE BUENOS AIR[,S, JALISCO

cUti
22 DE JU DE 2021

JI'AN OREGEL ALVAREZ
DE CATASTRO MUNICIPAL.

Constitución No. 1 1 Concepción de Buenos Aires, Jol. C.P 49'170
Tef: 01 (372) 426 0O 10 I 426 01 4l I Fox: 426 OO 27

www.concepciondebuenosoires.iolisco.gob.mx
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MUNICIPIO DE CONCEPCION DE

BUENOS AIRES, JALISCO

CATASTRO MUNICIPAL

INFORME TRIMESTRAL

RECIBOS DE PREDIAI

AUTORIZACIONES DE AVATUO

AVISOS DE TRANSMISION RECIBIDOS Y

AUTORIZADOS

cERTtFTCADOS (DE tNSCR|pCrON, DE NO
rNcRrPcroN, coN HrSToRtA CATASTRAt Y /O
stMPtEs
CERTIFICADOS DE NO ADEUDO

INSCRIPCIONES DE TITUTOS DE PROPIEDAD

NO. DE COMPROBANTES CATASTRATES

1,481

26

25

15

1

29

RECIBOS DE PRED¡AI

AUTORIZACIONES DE AVATUO

AVISOS DE TRANSMISION RECIBIDOS Y

AUTORIZADOS

cERTTFTCADOS (DE TNSCRTPCTON, DE NO

rNcRrPcroN, coN HrsToRrA CATASTRAL Y /O
SIMPTES

CERTIFICADOS DE NO ADEUDO

INSCRIPCIONES DE TITUTOS DE PROPIEDAD

NO. DE COMPROBANTES CATASTRAI.ES

273

38

34

1

2

L7

1

48

ENERO 2021 ACCIONES REATIZADAS

2

FEBREO 2021 ACCIONEs REALIZADAS



MUNICIPIO DE CONCEPCION DE

BUENOS AIRES, JALISCO

CATASTRO MUNIC]PAt
INFORME TRIMESTRAT

RECIBOS DE PREDIAL

AUTORIZACIONES DE AVALUO

AVISOS DE TRANSMISION RECIBIDOS Y

AUTORIZADOS

cERTTFTCADOS (DE tNSCRtPCION, DE NO

rNcRrPctoN, coN HtsToRrA cATAsrRAr Y /o
SIMPtES

CERTIFICADOS DE NO ADEUDO

INSCRIPCIONES DE TITULOS DE PROPIEDAD

NO. DE COMPROBANTES CATASTRALES

435
49

34

6

18

0

28
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ATENTAMENTE:
GON IÓN DE BUENOS AIRES, JALISC0

2DEJU IO DE 2021

o".

1 EL ALVAREZ
R DE CATASTRO MUNICIPAL.

rlfrlu[rüam ACCIONES NTAUZADA§


